Po3noain
YYaCHUKIB 30BHIIIHHOT0 He3aJ1e:kHOro ouiHwBanHA 2020 poky, siki 001211 NOPIr «CKJIaB/He CKJIaB)
3 ¢i3uKH, 32 pe3yJIbTATAMHU PEUTHHIOBOI0 OLIHIOBAHHS 32 mKkaa010 100 — 200 6axis *

3arayibHa KUTBKICTh YYaCHHKIB 30BHIINIHBOTO HE3AJICKHOTO OINHIOBAHHS, SIKI TMOAONAIM TOPIT «CKJIaB/HE CKIaB» 3 (I3WKH Ta

OTPUMAITH PEUTHHTOBY OINIHKY 32 BUKOHAHHS cepTHdikaIiitHoi podoTu 3a mkanor 100 — 200 6anis, cranoButs 20 521.

Peilitunrona BmCOTO.K yl?liil:cﬂcl);l?illi, Peiitunrosa BmCOTO.K y]?{ilzécH(ilTI?iI;, Peiitunrosa BmCOTO.K y?liicHOHTI?iI;, Peiirunarosa BmCOTO.K y]?iiiilflgl;
OI[IHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OI[IHKa 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OI[IHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OILlIHKa 3a yqaCHIfIKlB’ SIK1

IIKAJIO0 it OTpUMAIA IIKAJIO0 A OTPUMAITH IKAJIO0 e OTPUMAJIH IKAJIO0 e OTPUMAIIH

100 — 200 0:::;\:;;“ BKa3aHy Ta 100 — 200 0;5:31\;1];14 BKa3aHy Ta 100 - 200 0;5:31\;?;;“ BKa3aHy Ta 100 — 200 Og:i;igﬂ BKa3aHy Ta
OaiB . BUIILY OaniB . BHIILY 6aiiB . BHUIILY OaiB . BHUIILY
OHIHKY OLIIHKHA OUIHKY OLIIHKHA OHIHKY OLIIHKH OHIHKY OLIIHKH
100 3,39 100,00 140 2,84 44,45 165 1,26 19,57 184 0,69 7,35
103 4,03 96,61 143 2,93 41,61 167 1,10 18,31 185 0,69 6,67
106 4,98 92,59 145 2,39 38,68 168 1,03 17,21 186 0,65 5,98
109 5,31 87,61 147 2,20 36,29 170 1,19 16,18 188 0,73 5,33
113 5,32 82,30 149 2,12 34,09 171 0,98 14,99 189 0,62 4,60
116 4,88 76,97 151 1,79 31,97 173 1,01 14,01 190 0,48 3,98
120 4,73 72,09 153 1,81 30,18 174 0,82 13,00 192 0,56 3,50
123 4,55 67,36 155 1,75 28,37 176 1,05 12,17 193 0,54 2,95
126 4,34 62,81 157 1,64 26,62 177 0,83 11,12 194 0,44 2,41
129 3,65 58,47 159 1,53 24,98 179 0,74 10,29 195 0,51 1,97
132 3,66 54,83 160 1,44 23,45 180 0,86 9,55 196 0,43 1,46
135 3,60 51,16 162 1,30 22,01 181 0,64 8,69 198 0,46 1,02
138 3,11 47,56 164 1,15 20,72 183 0,69 8,05 199 0,25 0,57
200 0,31 0,31

* 3a miJIcyMKaMH 30BHILTHEOTO HE3AJIEKHOTO OIliHIOBaHHS, TipoBeaeHoro 02 mumnas 2020 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACHIJIKIB PO3TIISLY aleNsIiHHNX 3asB 1010 Pe3yJIbTaTiB).




